伊藤忠エネクス株式会社

2025年3月27日

各 位

会 社 名  伊 藤 忠 エ ネ ク ス 株 式 会 社

                       代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ 𠮷田 朋史

（コード：8133 東証プライム）

問合せ先  コーポレート・コミュニケーション室

室長 青柳 匡彦

 （TEL：03-4233-8003）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2025年 4月 1日付にて、以下のとおり、役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

― 記 ―

＜2025年 4月 1日付＞

【役職異動】

氏  名 新  職 旧  職

増田
ま す だ

 俊二
しゅんじ

執行役員

大阪カーライフグループ㈱

代表取締役副社長 就任予定

（兼）日産大阪販売㈱

代表取締役副社長 就任予定

執行役員

エネクスフリート㈱

代表取締役社長

以上